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Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

          現金預金 96,130,283 139,216,591 △ 43,086,308

          前払金 3,375,560 6,156,168 △ 2,780,608

　　　　　立替金 1,900,174 1,294,253 605,921

          未収入金 219,181,144 226,052,900 △ 6,871,756

        流動資産合計 320,587,161 372,719,912 △ 52,132,751

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          定期預金 20,000,000 20,000,000 0

        基本財産合計 20,000,000 20,000,000 0

    (2)特定資産

          退職給付引当預金 19,340,000 19,340,000 0

          報奨金積立預金 3,200,000 3,200,000 0

　　　　　特定費用準備資金 161,931,334 201,888,456 △ 39,957,122

　　　特定資産合計 184,471,334 224,428,456 △ 39,957,122

    (3) その他固定資産

          什器備品 625,569 784,174 △ 158,605

          商標権 175,466 0 175,466

　　　　　保証金 1,530,000 1,530,000 0

        その他固定資産合計 2,331,035 2,314,174 16,861

      固定資産合計 206,802,369 246,742,630 △ 39,940,261

      資産合計 527,389,530 619,462,542 △ 92,073,012

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

          短期借入金 0 80,000,000 △ 80,000,000

          未払金 169,863,661 180,567,203 △ 10,703,542

          前受金 4,300,000 19,800,000 △ 15,500,000

          預り金 2,164,797 2,071,261 93,536

          未払法人税等 70,000 70,000 0

　　　　　未払消費税 3,163,800 1,497,200 1,666,600

        流動負債合計 179,562,258 284,005,664 △ 104,443,406

  ２．固定負債

          退職給付引当金 27,510,000 25,630,000 1,880,000

        固定負債合計 27,510,000 25,630,000 1,880,000

        負債合計 207,072,258 309,635,664 △ 102,563,406

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

        指定正味財産合計 20,000,000 20,000,000 0

        （うち基本財産への充当額） (20,000,000) (20,000,000) 0

  ２．一般正味財産 300,317,272 289,826,878 10,490,394

        （うち特定資産への充当額） (165,131,334) (205,088,456) △ 39,957,122

        正味財産合計 320,317,272 309,826,878 10,490,394

        負債及び正味財産合計 527,389,530 619,462,542 △ 92,073,012

　１．　貸　　借　　対　　照　　表

令和７年 ３月３１日現在

科目 当年度 前年度 増  減
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Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経常収益

        基本財産運用益 408 407 1

        受取登録金 15,441,990 15,158,000 283,990

        事業収益 30,040,522 24,308,671 5,731,851

        受取助成金等 117,748,559 105,540,848 12,207,711

        受取補助金等 187,006,310 215,892,586 △ 28,886,276

        受取交付金 58,232,388 18,514,974 39,717,414

        受取負担金 99,583,180 85,909,235 13,673,945

        受取寄付金 122,500,000 117,133,520 5,366,480

        受取広告収益 132,200,000 84,200,000 48,000,000

        雑収益 19,142,148 3,034,232 16,107,916

        経常収益計 781,895,505 669,692,473 112,203,032

    (2) 経常費用

        事業費 746,797,256 696,546,901 50,250,355

          給料手当 29,380,696 37,170,551 △ 7,789,855

          退職給付費用 1,748,400 3,663,980 △ 1,915,580

　　　　　福利厚生費 4,758,304 5,959,984 △ 1,201,680

          旅費交通費 43,776,068 31,172,301 12,603,767

　　　　　通信運搬費 2,127,166 1,780,892 346,274

          減価償却費 54,345 54,343 2

　　　　　会議費 134,370 16,500 117,870

          消耗品費 21,495,018 11,498,264 9,996,754

          印刷製本費 1,807,718 3,648,662 △ 1,840,944

          光熱水料費 409,950 345,909 64,041

          賃借料 18,576,402 9,618,041 8,958,361

          保険料 9,912,280 9,071,570 840,710

          諸謝金 44,566,723 16,212,536 28,354,187

          租税公課 6,924,022 5,156,105 1,767,917

          強化活動費 124,856,285 121,596,349 3,259,936

          協会加盟費 3,294,480 3,191,380 103,100

          会場設営費 52,119,593 65,177,598 △ 13,058,005

          支払助成金 17,817,000 13,764,000 4,053,000

          支払負担金 27,623,572 30,700,962 △ 3,077,390

          国内合宿費 17,268,201 27,002,674 △ 9,734,473

          海外合宿費等 248,517,400 253,696,213 △ 5,178,813

          ＨＰ作成費 12,764,760 9,686,000 3,078,760

          委員会費 99,254 7,005,376 △ 6,906,122

          機関誌作成 0 1,425,000 △ 1,425,000

科        目

２．　正味財産増減計算書

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

当年度 前年度 増  減
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          業務委託費 44,553,532 23,001,855 21,551,677

          雑費 12,211,717 4,929,856 7,281,861

        管理費 24,537,855 17,040,719 7,497,136

          給料手当 1,610,074 1,736,588 △ 126,514

          退職給付費用 131,600 276,020 △ 144,420

　　　　　福利厚生費 172,818 200,015 △ 27,197

          会議費 889,318 750,568 138,750

          旅費交通費 1,715,208 1,763,021 △ 47,813

          通信運搬費 3,140 2,788 352

          減価償却費 191,994 40,180 151,814

          消耗品費 2,976 744 2,232

          印刷製本費 3,968,796 3,118,098 850,698

          渉外費 450,627 239,541 211,086

          光熱水量費 1,234 1,041 193

          賃借料 26,876 28,150 △ 1,274

          保険料 32,810 110,700 △ 77,890

          諸謝金 5,610 581,505 △ 575,895

          租税公課 392,378 434,105 △ 41,727

          支払手数料 400,920 879,317 △ 478,397

          協会加盟料 0 0 0

　　　　　雑費 14,541,476 6,878,338 7,663,138

        経常費用計 771,335,111 713,587,620 57,747,491

          評価損益等調整前当期経常増減額 10,560,394 △ 43,895,147 54,455,541

          評価損益等計 0 0 0

          当期経常増減額 10,560,394 △ 43,895,147 54,455,541

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益 0 0 0

    (2) 経常外費用 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0

          税引前当期一般正味財産増減額 10,560,394 △ 43,895,147 54,455,541

          法人住民事業税 70,000 70,000 0

          当期一般正味財産増減額 10,490,394 △ 43,965,147 54,455,541

          一般正味財産期首残高 289,826,878 333,792,025 △ 43,965,147

          一般正味財産期末残高 300,317,272 289,826,878 10,490,394

Ⅱ　指定正味財産増減の部

          当期指定正味財産増減額 0 0 0

          指定正味財産期首残高 20,000,000 20,000,000 0

          指定正味財産期末残高 20,000,000 20,000,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 320,317,272 309,826,878 10,490,394
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Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経常収益

        基本財産運用益 0 408 408 407 1

        受取登録金 0 15,441,990 15,441,990 15,158,000 283,990

        事業収益 23,293,562 6,746,960 30,040,522 24,308,671 5,731,851

        受取助成金等 117,748,559 0 117,748,559 105,540,848 12,207,711

        受取補助金等 187,006,310 0 187,006,310 215,892,586 △ 28,886,276

        受取交付金 58,232,388 0 58,232,388 18,514,974 39,717,414

        受取負担金 99,583,180 0 99,583,180 85,909,235 13,673,945

        受取寄付金 78,995,000 43,505,000 122,500,000 117,133,520 5,366,480

        受取広告収益 132,200,000 0 132,200,000 84,200,000 48,000,000

        雑収益 9,781,135 9,361,013 19,142,148 3,034,232 16,107,916

        経常収益計 706,840,134 75,055,371 781,895,505 669,692,473 112,203,032

    (2) 経常費用

        事業費 746,797,256 0 746,797,256 696,546,901 50,250,355

          給料手当 29,380,696 0 29,380,696 37,170,551 △ 7,789,855

          退職給付費用 1,748,400 0 1,748,400 3,663,980 △ 1,915,580

　　　　　福利厚生費 4,758,304 0 4,758,304 5,959,984 △ 1,201,680

          旅費交通費 43,776,068 0 43,776,068 31,172,301 12,603,767

　　　　　通信運搬費 2,127,166 0 2,127,166 1,780,892 346,274

　　　　　会議費 134,370 0 134,370 16,500 117,870

          減価償却費 54,345 0 54,345 54,343 2

          消耗品費 21,495,018 0 21,495,018 11,498,264 9,996,754

          印刷製本費 1,807,718 0 1,807,718 3,648,662 △ 1,840,944

          光熱水料費 409,950 0 409,950 345,909 64,041

          賃借料 18,576,402 0 18,576,402 9,618,041 8,958,361

          保険料 9,912,280 0 9,912,280 9,071,570 840,710

          諸謝金 44,566,723 0 44,566,723 16,212,536 28,354,187

          租税公課 6,924,022 0 6,924,022 5,156,105 1,767,917

          強化活動費 124,856,285 0 124,856,285 121,596,349 3,259,936

          協会加盟費 3,294,480 0 3,294,480 3,191,380 103,100

          会場設営費 52,119,593 0 52,119,593 65,177,598 △ 13,058,005

          支払助成金 17,817,000 0 17,817,000 13,764,000 4,053,000

          支払負担金 27,623,572 0 27,623,572 30,700,962 △ 3,077,390

          国内合宿費 17,268,201 0 17,268,201 27,002,674 △ 9,734,473

          海外合宿費等 248,517,400 0 248,517,400 253,696,213 △ 5,178,813

          ＨＰ作成費 12,764,760 0 12,764,760 9,686,000 3,078,760

          委員会費 99,254 0 99,254 7,005,376 △ 6,906,122

          機関誌作成 0 0 0 1,425,000 △ 1,425,000

          業務委託費 44,553,532 0 44,553,532 23,001,855 21,551,677

          雑費 12,211,717 0 12,211,717 4,929,856 7,281,861

        管理費 0 24,537,855 24,537,855 17,040,719 7,497,136

          給料手当 0 1,610,074 1,610,074 1,736,588 △ 126,514

          退職給付費用 0 131,600 131,600 276,020 △ 144,420

          福利厚生費 0 172,818 172,818 200,015 △ 27,197

          会議費 0 889,318 889,318 750,568 138,750

          旅費交通費 0 1,715,208 1,715,208 1,763,021 △ 47,813

          通信運搬費 0 3,140 3,140 2,788 352

3．　正味財産増減計算書内訳表

令和６年 ４月 １日から令和７年 ３月３１日まで

科        目 公益事業会計 法人会計 当年度合計 前年度 増  減
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          減価償却費 0 191,994 191,994 40,180 151,814

          消耗品費 0 2,976 2,976 744 2,232

          印刷製本費 0 3,968,796 3,968,796 3,118,098 850,698

          渉外費 0 450,627 450,627 239,541 211,086

          光熱水料費 0 1,234 1,234 1,041 193

          賃借料 0 26,876 26,876 28,150 △ 1,274

          保険料 0 32,810 32,810 110,700 △ 77,890

          諸謝金 0 5,610 5,610 581,505 △ 575,895

          租税公課 0 392,378 392,378 434,105 △ 41,727

          支払手数料 0 400,920 400,920 879,317 △ 478,397

　　　　　雑費 0 14,541,476 14,541,476 6,878,338 7,663,138

        経常費用計 746,797,256 24,537,855 771,335,111 713,587,620 57,747,491

          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 39,957,122 50,517,516 10,560,394 △ 43,895,147 54,455,541

          評価損益等計 0 0 0 0 0

          当期経常増減額 △ 39,957,122 50,517,516 10,560,394 △ 43,895,147 54,455,541

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益 0 0 0 0 0

    (2) 経常外費用 0 0 0 0 0

　　　　  補助金等のＪＯＣ・ＪＳＣへの返却 0 0 0 0 0

　　　　　固定資産減損損失 0 0 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0 0 0

          税引前当期一般正味財産増減額 △ 39,957,122 50,517,516 10,560,394 △ 43,895,147 54,455,541

          法人住民事業税 0 70,000 70,000 70,000 0

　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 39,957,122 50,447,516 10,490,394 △ 43,965,147 54,455,541

          一般正味財産期首残高 201,888,456 87,938,422 289,826,878 333,792,025 △ 43,965,147

          一般正味財産期末残高 161,931,334 138,385,938 300,317,272 289,826,878 10,490,394

Ⅱ　指定正味財産増減の部

          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0

          指定正味財産期首残高 0 20,000,000 20,000,000 20,000,000 0

          指定正味財産期末残高 0 20,000,000 20,000,000 20,000,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 161,931,334 158,385,938 320,317,272 309,826,878 10,490,394
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　数字は、円単位の表記である。

１　重要な会計方針

（１）固定資産の減価償却の方法

　　　什器備品については定率法・定額法、商標権については定額法によっている。

（2）引当金の計上基準

　　退職給付引当金･･･職員の退職金の支出に備えるため、内規に基づく期末要支給額を計上している。

（3）リース取引の処理方法

　　通常の売買取引に係る会計処理によっている。

（4）消費税等の会計処理

２　基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

　基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

科 目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

基本財産

　定期預金 20,000,000 0 0 20,000,000

小 計 20,000,000 0 0 20,000,000

特定資産

　退職給付引当預金 19,340,000 0 0 19,340,000

　報奨金積立預金 3,200,000 0 0 3,200,000

　特定費用準備資金 201,888,456 161,931,334 201,888,456 161,931,334

小 計 224,428,456 161,931,334 201,888,456 184,471,334

合 計 244,428,456 161,931,334 201,888,456 204,471,334

4．　財務諸表に対する注記

     公益法人会計基準(平成２０年４月１１日　平成２１年１０月１６日改正　内閣府公益認定等委員会)を採用している。

　　消費税等の会計処理は、税込方式によっている。
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３　基本財産及び特定資産の財源等の内訳     

　基本財産及び特定資産の財源等の内訳は次のとおりである。

科 目 当期末残高
（うち指定正味財
産からの充当額）

（うち一般正味財
産からの充当額）

(うち負債に
対応する額）

基本財産

　 定期預金 20,000,000 (20,000,000) 0 　

小 計 20,000,000 (20,000,000) 0

特定資産

　退職給付引当預金 19,340,000 0 (19,340,000)

　報奨金引当預金 3,200,000 (3,200,000)

　特定費用準備資金 161,931,334 (161,931,334)

小 計 184,471,334 0 (165,131,334) (19,340,000)

合 計 204,471,334 (20,000,000) (165,131,334) (19,340,000)

科 目 取 得 価 額 減 価 償 却 累 計 額 当 期 末 残 高

　什器備品 15,927,355 15,301,786 625,569

　商標権 263,200 87,734 175,466

合 計 16,190,555 15,389,520 801,035

補助金等の名称 交付者 前期末 当期 当期 当期末

残高 増加額 減少額 残高

助成金 （独）日本スポーツ振興センター 0 104,294,000 104,294,000 0

助成金 東京スポーツ新聞格闘技振興財団 0 10,000,000 10,000,000 0

助成金 ミズノスポーツ振興財団 0 2,500,000 2,500,000 0

補助金 （公財）日本オリンピック委員会 0 175,740,000 175,740,000 0

　合　計 0 292,534,000 292,534,000 0

5　補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

　　　補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は次のとおりである。

貸借対照
表上の記
載区分

４　固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高    

　固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は次のとおりである。     
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6　所有権移転外ファイナンス・リース取引関係     

（１）リース物件の取得価額相当額

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

科 目 器具及び備品

取得価格相当額 8,476,763

減価償却費累計額相当額 6,988,854

期末残高相当額 1,487,909

（２）未経過リース料期末残高相当額

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

科 目 １年以内 　１年超 　合　　　計

未経過リース料期末残高相当額 469,486 1,002,519 1,472,005

（３）当期の支払リース料、減価償却費相当額及び支払利息相当額

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　

科 目 当期合計

支払リース料 1,293,035

減価償却費相当 1,242,270

支払利息相当 50,765

（５）利息相当額の算定方法

　　利息相当額の算定方法は、リース料総額とリース資産計上額との差額を利息相当額とし、

　　各期の配分方法については利息法によっています。

（６）リース取引関係の注記については、リース取引会社から発行されているリース明細書によっています。

７　その他

　　当年度において公益事業と法人会計の共通費用の配賦割合につき見直しを行い、より実態に則した配賦割合により

　　公益事業・事業費と法人会計・管理費に配賦処理しています。

（４）減価償却費相当額の算定方法は、定額法によっています。
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場所・物量等 使用目的等 金     額

(流動資産)

現金 手元保管 運転資金として 127,365

預金 普通預金 運転資金として 246,674,653

特定費用準備資金として (161,931,334)

普通振興くじ 公益目的事業の資金として 9,460,423

郵便貯金 管理活動の費用資金として 462,472

普通特定 運転資金として 39,522

普通NF事業 公益目的事業の資金として 913,897

定期預金 383,285

前払金 3,375,560

立替金 1,900,174

未収入金 219,181,144

　　日本オリンピック委員会 公益目的事業の資金として 71,183,000

　　日本スポーツ振興センター 公益目的事業の資金として 126,188,570

　　関連団体 公益目的事業の資金として 12,569,911

　　個人 公益目的事業の資金として 218,920

　　その他 公益目的事業・管理運用の用に供している 9,020,743

流動資産合計 320,587,161

(固定資産)

基本財産

定期預金 20,000,000

  定期預金(指定) 定期預金 運用益を管理費に使用 20,000,000

特定資産

退職給付引当預金 19,340,000

  退職給付引当資産 19,340,000

  (一般)

報奨金積立預金 管理運用の用に供している 3,200,000

  積立預金(一般) 3,200,000

特定費用準備資金 公益目的事業の資金として 161,931,334

その他固定資産

什器備品 公益目的事業・管理運用の用に供している 625,569

商標権 公益目的事業・管理運用の用に供している 175,466

保証金 管理運用の用に供している。 1,530,000

固定資産合計 206,802,369

資産合計 527,389,530

(流動負債)

未払金 主として公益目的事業の未払金 169,863,661

前受金 主として公益目的事業の前受金 4,300,000

預り金 2,164,797

　報酬源泉等 公益目的事業・管理運用の用に供している 2,164,797

未払法人税等 70,000

未払消費税等 公益目的事業・管理運用の用に供している 3,163,800

流動負債合計 179,562,258

(固定負債)

退職給付引当金 27,510,000

負債合計 207,072,258

正味財産 320,317,272

５．　財産目録

令和７年 ３月３１日現在

貸借対照表科目
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(単位：円)

目的使用 その他

25,630,000 1,880,000 0 0 27,510,000退職給付引当金

6 附属明細書

１．基本財産及び特定資産の明細
　　  財務諸表に対する注記２「基本財産及び特定資産の増減額及びその残高」に記載している
　　　ので内容の記載を省略します。

２．引当金の明細

科　　　目 期首残高 当期増加額
当期減少額

期末残高
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科        目 予算額 決算額 差  異
Ⅰ　事業活動収支の部
  １．事業活動収入
        基本財産運用収入 1,000 408 592
        登録費収入 15,490,000 15,441,990 48,010
        事業収入 17,190,000 30,040,522 △ 12,850,522
        助成金等収入 120,495,000 117,748,559 2,746,441
        補助金等収入 296,677,000 187,006,310 109,670,690
        交付金等収入 15,000,000 58,232,388 △ 43,232,388
        負担金収入 59,540,000 99,583,180 △ 40,043,180
        寄付金収入 119,800,000 122,500,000 △ 2,700,000
        広告費収入 117,730,000 132,200,000 △ 14,470,000
        雑収入 1,000,000 19,142,148 △ 18,142,148
        事業活動収入計 762,923,000 781,895,505 △ 18,972,505
  ２．事業活動支出
        事業費支出 760,339,000 744,994,511 15,344,489
          給料手当 35,055,000 29,380,696 5,674,304
　　　　　福利厚生費 4,856,000 4,758,304 97,696
          旅費交通費 21,270,000 43,776,068 △ 22,506,068
          通信運搬費 2,620,000 2,127,166 492,834
          会議費 70,000 134,370 △ 64,370
          消耗品費 9,695,000 21,495,018 △ 11,800,018
          印刷製本費 4,313,000 1,807,718 2,505,282
         光熱水料費 448,000 409,950 38,050
          賃借料 12,175,000 18,576,402 △ 6,401,402
          保険料 8,129,000 9,912,280 △ 1,783,280
          諸謝金 13,396,000 44,566,723 △ 31,170,723
          強化活動費 112,000,000 124,856,285 △ 12,856,285
          租税公課 5,037,000 6,924,022 △ 1,887,022
          協会加盟費 3,550,000 3,294,480 255,520
          会場設営費 55,000,000 52,119,593 2,880,407
          支払助成金 8,390,000 17,817,000 △ 9,427,000
          支払負担金 19,550,000 27,623,572 △ 8,073,572
          国内合宿費 128,000,000 17,268,201 110,731,799
          海外合宿費等 285,000,000 248,517,400 36,482,600
          ＨＰ作成費 18,945,000 12,764,760 6,180,240
          委員会費 9,340,000 99,254 9,240,746
          機関誌作成等 1,000,000 0 1,000,000
          業務委託費 0 44,553,532 △ 44,553,532
          雑費 2,500,000 12,211,717 △ 9,711,717
        管理費支出 39,992,000 24,214,261 15,777,739
        事業活動支出計 800,331,000 769,208,772 31,122,228
　　　　法人税等支払額 0 70,000 △ 70,000
        事業活動収支差額 △ 37,408,000 12,616,733 △ 50,024,733
Ⅱ　投資活動収支の部
  １．投資活動取崩収入 0 0 0
  ２．投資活動支出
        特定資産取得支出 0 0 0
　　　　固定資産取得支出 0 263,200 △ 263,200
 　　   敷金・保証金支出 0 0 0
        投資活動支出計 0 263,200 △ 263,200
          投資活動収支差額 0 △ 263,200 263,200
Ⅲ　財務活動収支の部
  １．財務活動収入 0 0 0
  ２．財務活動支出 0 0 0
        当期収支差額 0 12,353,533
        前期繰越収支差額 0 290,602,704
        次期繰越収支差額 0 302,956,237

7．収支計算書
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1　資金の範囲について

　　資金の範囲には、現金預金、前払金、立替金、未収入金、

　　未払金、前受金、預り金、未払法人税、未払消費税等を含めている。

　　なお、前期末及び当期末残高は、下記２に記載するとおりである。

２　次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳      

 (単位：円)

科 目 前期末残高 当期末残高

現  金 預  金 341,105,047 258,061,617

前　　払　　金 6,156,168 3,375,560

立　　替　　金 1,294,253 1,900,174

未　収　入　金 226,052,900 219,181,144

合　　計 574,608,368 482,518,495

短期借入金 80,000,000 0

未　 払　 金 180,567,203 169,863,661

前　 受　 金 19,800,000 4,300,000

預    り    金 2,071,261 2,164,797

　　 未払法人税 70,000 70,000

　　 未払消費税 1,497,200 3,163,800

合　　計 284,005,664 179,562,258

次期繰越収支差額 290,602,704 302,956,237

8． 収支計算書に対する注記

　　　　　　収支計算書は「公益法人会計における内部管理事項について」(平成１７年３月２３日

　　　　　　公益法人等の指導監督等に関する関係省庁連絡会議幹事会申合せ)に示された３区分

　　　　　　の様式により作成している。
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